
　 シリアル NO.の確認

908F20-00

908F20-00
記載例

こちらに番号が無い製品は
は全てが対象となります。

Ａ部

Ａ部のシリアルNO.をご確認ください。

8G,8H,8I,8J,8K,8L,9A,9B

■対象の製品について■

3,4桁目が以下の物は作業の必要はありません。

お客様へ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
 

弊社車高調キットの点検作業のお願い

拝啓
　平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。心から厚く御礼申
し上げます。
　さて、弊社にて販売中の車高調キットに関し、リアダンパー取り付け部分の破損事
例を２件確認いたしました。万全を期するために製品の改良を実施し、該当製品を御
使用のお客様には点検と追加部品の装着をお願い申し上げる次第でございます。　
　ご愛用のお客様には大変ご迷惑をおかけしますことを心からお詫び申し上げます。
対象となられるお客様には、お手数をおかけして誠に申し訳ございませんが、お早め
に、ご購入された販売店様へご相談いただきますようお願い申し上げます。　
　今後弊社におきましては、製品に対するさらなる安全と品質の確保に努めてまいる
所存でございます。

敬具
記

1. 該当商品/車高調キット
　 車　　種：E82, E87, E90, E91, E92, E93 用全品番（M３を除く）　　
　 販売時期：2006年10月～2008年8月頃

2. 事　　例
　 リアダンパー シャフト 下側取り付けネジ部の破損

3. 原因と対策
　 原　　因：ロアマウントとダンパーシャフトのガタツキによる負荷の集中
　 対　　策：カラーの追加によりガタツキを解消する

4. 点検作業について
　 ご購入された販売店様での点検とカラーの追加作業をお願いいたします。

以上
2008年8月頃以前に取付された、
E90/91/92/93/87/82（M3除く）が対象
となります。また、シリアルナンバー
が下記に該当する品物は、作業の必要
はございません。

株式会社 スリーディーデザイン
東京都大田区西蒲田4－32―4
TEL：03-6909-6612
FAX：03-6909-6613
E-mail：info@3ddesign.co.jpご不明な点は電話、Ｅメールにてお問い合わせください。

平成21年2月


